



Agtrup-Plast ApS

Essen 12
6000 Kolding
CVR-nr. 53754015

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.10.2021

Jørn Keller Lange
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Agtrup-Plast ApS

Essen 12

6000 Kolding

CVR-nr.: 53754015

Stiftelsesdato: 01.12.1975

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Jørn Keller Lange

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af sprøjtetøbte plasticemner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 510 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	6.072.213	5.326.596
Personaleomkostninger	2	(4.841.735)	(4.443.474)
Af- og nedskrivninger		(458.701)	(400.278)
Driftsresultat		771.777	482.844
Andre finansielle indtægter	3	25.400	292
Andre finansielle omkostninger	4	(129.833)	(122.149)
Resultat før skat		667.344	360.987
Skat af årets resultat	5	(157.840)	(92.795)
Årets resultat		509.504	268.192
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		509.504	268.192
Resultatdisponering		509.504	268.192

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		668.798	595.145
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.830	40.864
Indretning af lejede lokaler		67.950	0
Materielle aktiver	6	816.578	636.009
Andre tilgodehavender		178.500	178.500
Finansielle aktiver		178.500	178.500
Anlægsaktiver		995.078	814.509
Råvarer og hjælpematerialer		1.216.378	1.151.306
Fremstillede varer og handelsvarer		2.180.595	2.117.777
Varebeholdninger		3.396.973	3.269.083
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.071.950	1.625.231
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		792.900	0
Udskudt skat		93.368	106.432
Andre tilgodehavender		347.629	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		78.132	78.132
Periodeafgrænsningsposter		381.710	274.832
Tilgodehavender		4.765.689	2.084.627
Likvide beholdninger		13.028	1.461.862
Omsætningsaktiver		8.175.690	6.815.572
Aktiver		9.170.768	7.630.081

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		3.365.863	2.856.359
Egenkapital		3.565.863	3.056.359
Bankgæld		628.604	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		974.938	495.277
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.519.062	2.498.624
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		415.540	434.027
Skyldige sambeskatningsbidrag		144.776	0
Anden gæld		624.905	1.145.794
Periodeafgrænsningsposter		297.080	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.604.905	4.573.722
Gældsforpligtelser		5.604.905	4.573.722
Passiver		9.170.768	7.630.081
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.856.359	3.056.359
Årets resultat	0	509.504	509.504
Egenkapital ultimo	200.000	3.365.863	3.565.863

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter tilbagebetaling af modtagen kompensation fra støtteordningen vedrørende løn, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 81 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.078.274	3.801.979
Pensioner	600.508	477.985
Andre omkostninger til social sikring	89.027	79.949
Andre personaleomkostninger	73.926	83.561
	4.841.735	4.443.474
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.400	0
Valutakursreguleringer	0	292
	25.400	292

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	100.396	104.445
Renteomkostninger i øvrigt	10.335	5.056
Valutakursreguleringer	2.701	0
Øvrige finansielle omkostninger	16.401	12.648
	129.833	122.149

5 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	144.776	0
Ændring af udskudt skat	13.064	170.927
Refusion i sambeskatning	0	(78.132)
	157.840	92.795

6 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	7.781.501	790.955	0
Tilgange	498.770	65.000	75.500
Afgange	(1.306.964)	(42.993)	0
Kostpris ultimo	6.973.307	812.962	75.500
Af- og nedskrivninger primo	(7.186.356)	(750.091)	0
Årets afskrivninger	(307.927)	(26.034)	(7.550)
Tilbageførsel ved afgang	1.189.774	42.993	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.304.509)	(733.132)	(7.550)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	668.798	79.830	67.950

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.743.098	1.408.430

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med JKL Kolding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
